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Protokół Nr 1/2024
z posiedzenia Komisji Organizacyjno-Statutowej

w dniu 29 listopada 2024 roku

Posiedzenie  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  rozpoczęło  się  o  godz.  07:50  w  Starostwie
Powiatowym w Kaliszu, Plac św. Józefa 5, sala 103.

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  powitała  Członków  Komisji
oraz  zaproszonych  gości  –  obecni  w/g  załączonych  list  obecności  (listy  obecności  stanowią
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  stwierdziła,  że  na  stan  5
Członków  Komisji,  obecnych  jest  4  Radnych  –  Komisja  jest  zdolna  do  formułowania  opinii
i wniosków oraz do podejmowania decyzji.

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia (porządek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  odczytała  proponowany
porządek posiedzenia, a następnie zapytała o uwagi.

Członkowie  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  nie  zgłosili  uwag  do  przedstawionego  porządku
posiedzenia.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie utworzenia

Rady Seniorów Powiatu Kaliskiego oraz uchwalenia jej Statutu.
4. Sprawy bieżące.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3. Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do kolejnego
punktu  porządku  posiedzenia  –  Wypracowanie  opinii  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Kaliskiego w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Kaliskiego oraz uchwalenia jej Statutu
(przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras  oddała  głos  Pełnomocnikowi
Starosty Kaliskiego ds. Polityki Senioralnej Robertowi Marszałkowi.

Pełnomocnik  Starosty  Kaliskiego  ds.  Polityki  Senioralnej  Pan  Robert  Marszałek  przedstawił
intencje  utworzenia  oraz  główne cele  działania  powiatowej  rady seniorów.  Następnie  wyjaśnił,
iż przedłożony  projekt  uchwały  definiuje  tryb  wyłaniania  Rady  Seniorów,  cele  i  zadania,  tryb
działania oraz kwestie związane z odwoływaniem i powoływaniem członków tejże Rady. 

Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej Monika Duras otworzyła dyskusję i zapytała
o uwagi.

W związku z brakiem uwag,  Przewodnicząca Komisji  Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras
poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.
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Komisja Organizacyjno-Statutowa jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady
Powiatu Kaliskiego  w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Kaliskiego oraz uchwalenia
jej Statutu (opinia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Ad. 4. Przewodnicząca Komisji Organizacyjno-Statutowej Monika Duras przystąpiła do kolejnego
punktu porządku posiedzenia – Sprawy bieżące.

Członkowie Komisji Organizacyjno-Statutowej nie zgłosili spraw bieżących.

Ad. 5. Zamkniecie posiedzenia.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia  Komisji,  Przewodnicząca  Komisji
Organizacyjno-Statutowej  Monika  Duras podziękowała  wszystkim  za  udział  i  zamknęła
posiedzenie Komisji.

Posiedzenie Komisji Organizacyjno-Statutowej zakończyło się o godz. 08:05.

Przewodniczyła:

Protokół sporządziła:

Ewelina Winowicz
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